
Zarządzenie Nr 30 / 2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 25 maja 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz.1240 / 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje;  

§ 1  

W uchwale Nr IV /20/ 2015 Rady Gminy z dnia 30 stycznia 2015r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2015 rok  

zmienionej ; 

- uchwałą RG Nr V/25/2015 z dnia 27.02.2015r 

- uchwałą RG Nr VI/32/2015 z dnia 27.03.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 19/2015 z dnia 31.03.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 25/2015 z dnia 30.04.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 29/2015 z dnia 13.05.2015r 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 

dochody w kwocie 38.147.753 zastępuje się kwotą 38.154.833 zgodnie z zał. Nr 1 

w tym; 

- dochody bieżące 32.562.533 
- dochody majątkowe 5.592.300 

w § 2 

wydatki w kwocie 37.518.828 zastępuje się kwotą 37.525.908 zgodnie z zał. Nr 2 

w tym; 

- wydatki bieżące 28.248.908 

- wydatki majątkowe 9.277.000 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Wójta Nr 30 /2015 

z dnia 25 .05.2015r 

zmieniający uchwałę RG 

Nr IV/20/2015 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015r. 

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

21.545  7.080 28.625 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20.062  7.080 27.142 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

20.062  7.080 27.142 

   Razem 21.545  7.080 28.625 

 

Załącznik Nr 2 

 

Zmiany w planie wydatków na 2015 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianach 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

21.545  7.080 28.625 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20.062  7.080 27.142 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.080  7.080 14.160 

   Razem 21.545  7.080 28.625 

 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 7.080 

z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na; 

- diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 7.080 

Rzeczypospolitej - ponowne głosowanie 
 

 
 


